801 16687 2018-05-14 ORDEN DE COMPRA 16687

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.556.000
$0
$485.640
$0

$3.041.640

SON: TRES MILLONES CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.089.081-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 541

S.I.I. - MAIPU

FECHA DE EMISIÓN : 14-05-2018

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Fecha Vencimiento: 13-06-2018

Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACIÓN

[...]

801 16687 2018-05-14 ORDEN DE COMPRA 16687

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$2.556.000
$0
$485.640
$0

$3.041.640

SON: TRES MILLONES CUARENTA Y UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 76.089.081-2

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 541

S.I.I. - MAIPU

FECHA DE EMISIÓN : 14-05-2018

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Fecha Vencimiento: 13-06-2018

Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACIÓN